
Luby
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Cheb GPS souřadnice: 50.252480N, 12.405946E

Nadmořská výška: 518 m n. m. První pís. zmínka: 1149 (875 let) Katastrální výměra: 3 071 ha

Počet obyvatel: 2 120 PSČ: 351 37

Adresa URL: www.mestoluby.cz

Počet obyvatel obce Luby

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

136 936 129 919 2 120

Historie počtu obyvatel obce Luby
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 136 936 129 919 5 2 120
1.1.2023 128 933 139 915 -1 2 115
1.1.2022 128 931 140 917 -9 2 116
1.1.2021 127 927 151 920 -24 2 125
1.1.2020 134 939 147 929 -5 2 149
1.1.2019 134 942 142 936 16 2 154
1.1.2018 126 940 134 938 -8 2 138
1.1.2017 129 940 140 937 -20 2 146
1.1.2016 119 960 148 939 -24 2 166
1.1.2015 132 965 150 943 -16 2 190
1.1.2014 138 965 151 952 -30 2 206
1.1.2013 154 968 141 973 2 236
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